
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Quarta-feira •  08 de agosto de 2018 •  Ano II • Edição Nº 169

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L  J O S É  C A R N E I R O  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS .............................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO Nº 034/2018) ......................................................... 2



Quarta-feira
08 de agosto  de 2018
Ano II • Edição Nº 169

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO Nº 034/2018)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARATINGA 
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 221 – Centro 
CNPJ nº 14.105.225/0001-17 

 
 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 

 

Aditivo de nº 01/2018 ao Contrato Nº 034/2018. Contratante: O Município de Paratinga- Bahia. Contratada: COMERCIO 
DE COMBUSTIVEIS FARAH MAGALHÃES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 05.267.013/0001-45. Objeto: 
aditamento de 25% do contrato nº 034/2018 de fornecimento de combustíveis, visando o abastecimento da frota de 
veículos (pertencentes e ou locados), para atendimento às demandas e atividades das Secretarias do Município de 
Paratinga – B. Assinatura: 04/07/2018. Valor R$ 682.112,50 (seiscentos e oitenta e dois mil cento e doze reais e 
cinquenta centavos). Paratinga/Bahia, 04 de Julho de 2018. MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO Prefeito 
 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO Nº 034/2018)



		2018-08-08T04:32:26-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




